АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОУ 2023 г .

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7459 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физи
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от О^ШЫгиЯбНа. 2023 г. № /У<Г(&0

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Чушкин Максим

Владимирович
Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

2 Клочков Даниил
Андреевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

3 Юнонин Арсений
Ильич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

4 Опарин Александр
Евгеньевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

5 Тюрина Надежда
Игоревна

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

6 Чернов Константин
Юрьевич

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

7 Сычев Дмитрий
Кириллович

Гребля на байдарках
и каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

8 Люляев Дмитрий
Вадимович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

9 Евтюхина Марина
Дмитриевна

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

10 Есенин Алексей
Сергеевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

11 Третьяков Кирилл
Михайлович

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

1 2 3 4
12 Карабанова Александра

Денисовна
Теннис РООФСО «Федерация Тенниса»

13 Шалимов Дмитрий
Сергеевич

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

14 Тарасов Иван
Алексеевич

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

15 Шишулин Владимир
Александрович

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

16 Шишулин Ярослав
Александрович

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

17 Егоркин Алексей
Валерьевич

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

18 Бочаров Михаил
Романович

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

19 Миндорин Михаил
Алексеевич

Рафтинг РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

20 Штанов Даниил
Владимирович

Гребной слалом РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

21 Тарасова Елизавета
Алексеевна

Гребной слалом РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

22 Зубкова Василиса
Александровна

Гребной слалом РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

23 Морозова Кира
Игоревна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

24 Ковалева Софья
Сергеевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

25 Мартынкина Анна
Романовна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

26 Степанов Данила
Владимирович

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

27 Соловьёв Александр
Анатольевич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

28 Мантрова Елена
Валерьевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

29 Ляхович Олеся
Леонидовна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

30 Кирьянова Полина
Андреевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

31 Г уреева Эвелина
Олеговна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

32 Зайцева Светлана
Евгеньевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

1 2 3 4
33 Пахомова Анна

Андреевна
Баскетбол Общественная Организация

«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

34 Моисеева Дарья
Евгеньевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

35 Андрианов Степан
Олегович

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

36 Шишкин Даниил
Михайлович

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

37 Лесников Алексей
Николаевич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

38 Морозов Станислав
Г еннадьевич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

39 Болтунов Владислав
Г еннадьевич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

40 Пыченков Юрий
Игоревич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

41 Ковердяев Алексей
Игоревич

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Баскетбола»

42 Стрелков Даниил
Сергеевич

Футбол 00 РРФС

43 Кораблинов Владислав
Дмитриевич

Футбол 00 РРФС

44 Сильнов Андрей
Павлович

Футбол 00 РРФС

45 Поликанов Денис
Петрович

Футбол 00 РРФС

46 Самедов Ильхам
Алиевич

Футбол 00 РРФС

47 Морозов Александр
Андреевич

Футбол 00 РРФС

48 Крючков Сергей
Александрович

Футбол 00 РРФС

49 Аверьянов Евгений
Александрович

Футбол 00 РРФС

50 Аганин Никита
Вячеславович

Футбол 00 РРФС

51 Белинга Жан-Рене Футбол 00 РРФС
52 Зиньков Максим

Витальевич
Футбол 00 РРФС

53 Кожанов Арсений
Григорьевич

Футбол 00 РРФС

1 2 3 4
54 Коробков Максим

Николаевич
Футбол 00 РРФС

55 Кукушкин Артём
Дмитриевич

Футбол 00 РРФС

56 Муратов Арсений
Сергеевич

Футбол ОО РРФС

57 Пичужкин Илья
Андреевич

Футбол 00 РРФС

58 Чен Дмитрий
Владимирович

Футбол 00 РРФС

59 Фоломеев Никита
Алексеевич

Футбол 00 РРФС

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от вШ/гиЛ^гсЛ- 2023 г. № УЛгЛ-О

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Малюгин Всеволод

Александрович
Восточное боевое
единоборство

00 ФТШКРО

2 Давыдов Денис
Павлович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

3 Воронин Андрей
Александрович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

4 Асанов Тимофей
Романович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

5 Стрельцов Артём
Сергеевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

6 Рыжова Анастасия
Алексеевна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

7 Новрузова Валерия
Артуровна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

8 Галушкина Екатерина
Владимировна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

9 Яшкова Мария
Алексеевна

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

1 2 3 4
10 Харькин Максим

Андреевич
Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

11 Филиппов Павел
Вадимович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

12 Волынец Егор
Николаевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

13 Халилов Ибратжон
Отажонович

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

14 Зотов Владислав
Сергеевич

Гребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации.
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

15 Серебренников Макар
Сергеевич

Г ребля на байдарках и
каноэ

Рязанское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации
«Всероссийская федерация
гребли на байдарках и каноэ»

16 Стрижов Егор
Андреевич

Гребной слалом РООО «Федерация Гребного
Слалома и Рафтинга»

17 Сухинина Таисия
Игоревна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

18 Астахова Вероника
Романовна

Баскетбол Общественная Организация '
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

19 Четвертакова Полина
Владимировна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

20 Жилякова Виктория
Алексеевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

21 Глебова Полина
Сергеевна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

22 Зинченко Юлия
Александровна

Баскетбол Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

1 2 3 4
23 Филякова Екатерина

Владимировна
Баскетбол Общественная Организация

«Рязанская Областная Федерация
Баскетбола»

24 Озеров Кирилл
Александрович

Бокс 00 «ФБРО»